mandatum exigunt magis speciale. Damus preterea et concedimus

eisdem nostris commissarijs legatis oratoribus procuratoribus et de-

putatis plenam potestatem juramentum jn animam nostram prestandi,

quod tenebimus et adjmplebimus realiter et cum effectu omnia et

singula, que jn predictis et circa ea nominibus quibuscunque concor-

dabunt capitulabunt jurabunt firmabunt et concluderit, ac jlla ratifi-

cabimus et nullo vnquam tempore reuocabimus, nec contra ea aut

eorum aliquod faciemus vel quouis pacto veniemus, promittentes bona

fide et jn verbo regio, nos ratum gratum et firmum babituros id totum

et quicquid per dictos oratores commissarios procuratores nuncios

et deputatos nostros actum gestum aut factum fuerit jn premissis,

sub obligacione omnium bonorum nostroruin patrimonialium et fisca-

lium. In cuius rei testimonium Das litteras nostras magno sigillo nos

fecimus communiri.

Datum jn oppido nostro Bruxellensi die decima sexta mensis

aprilis anno domini millesimo quingentesimo decimo sexto post pascha,

regni nostri primo.

Sic signatum supra plicam : Per regem ,
H a n e t o n.

In quorum omnium et singulorum fidem testimonium et appro-

bationem nos oratores, legati, ambassiatores, procuratores et commis-

sarij jllustrissimi regis Anglie supranominati presentes litteras sigillis

nostris sigillauimus et manibus nostris subscripsimus.

Datum jn opido Bruxellensi decimo nono die mensis aprilis

anno domini millesimo quingentesimo decimo sexto.

Sicsignatum: Edwardus Ponyngh. Cutbbertu s Tunstall.

Copie.

6 .

Protocoll der Bevollmächtigten der Könige Franz von

Frankreich und Karl von Spanien *).

Noyon, 13. Mai 1316.

Comme pour furnir et satisfaire a la journee prinse et acceptee

en la eite de Noyon au VHP de ce present mois de may entre les

*) Gemäss dem Tractat zu Paris sollten die Ansprüche auf Neapel und Sicilien

auf dem Wege friedlicher Vereinbarung ausgeglichen werden. Nach dem Tode

des Königs Ferdinand von Aragon trat dieses Bedürfnis ein. Dies der Zweck

der Conferenz zu Noyon.
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roix treschrestien et catholicque pour traicter et communiquer siir le

fait des amitiez aliances et confcderacions estans entre lesd
ts deux

s
rs

roix, et l’acroissement et asseurance d’icelles, jceulx s
rs
aient enuoye

a lad
,e
journee, assauoir le roy treschrestien messire*) (Artus Gouffier)

s
r deBoisy grantmaistre de France, reuerend pere en dieu Estienne,

euesque de Paris, maistre Jaques Oliuier, president en sa